

p.č. 3805/21 k.u. HUŠŤAČY

Anonymný používateľ



20 m

1 : 944

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Okres: Košice I

Vytvorené cez katastrálny portál

Obec: KOŠICE - STARÉ MESTO

Dátum vyhotovenia 10.02.2020

Katastrálne územie: Huštáky

Čas vyhotovenia: 09:09:29

PARCELA registra "C" evidovaná na katastrálnej mape

Parcelné číslo	Výmera v m ²	Druh pozemku	Spôsob využ. p.	Umiest. pozemku	Právny vzťah	List mapy	Druh ch.n.
3805/ 21	8228	ostatná plocha	30	1		5932	

Legenda:

Spôsob využívania pozemku:

30 - Pozemok, na ktorom je ihrisko, štadión, kúpalisko, športová dráha, autokemp, táborisko a iné

Umiestnenie pozemku:

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

LIST VLASTNÍCTVA č. 12576

Por. číslo	Priezvisko, meno (názov) a miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka	Spoluvlastnícky podiel
1	Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, Košice, PSČ 040 11, SR	1 / 1
IČO :		
2	K 13 - Košické kultúrne centrá, príspevková organizácia, Kukučínova 2, Košice, PSČ 040 01, SR	/
IČO :		
3	Správa mestskej zelene v Košiciach, Rastislavova 79, Košice, PSČ 040 01, SR	/
IČO :		
4	Mestské lesy, s.r.o., Južná trieda 11, Košice, PSČ 040 11, SR	/
IČO :		

Správa mestskej zelene v Košiciach, Rastislavova 79, 040 01 Košice

Cenová ponuka

Akcia: Jednorázová údržba - Muránska/Belanská ulica na p.č.: 3805/21 v k.ú.: Huštáky. (celková výmera = 8350,1 m²)

Strany č.1 - 2

Č. p.	Čís. položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotová cena v €	Náklady spolu v €		Hmotnosť v tonách	
						dodávka	montáž	jednotková	spolu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Sadové úpravy									
1	111 21- 2112	Odstraňovanie nevhodných drevín, ø kmeňa do 100 mm, s odpratáním vyťaženej hmoty do 50 m , so zložením na hromady alebo nalož. na dopr.prostriedok - výšky do 1 m na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	2 670,000	1,20 €		3 204,00 €		
2	111 21- 2122	Odstraňovanie nevhodných drevín, ø kmeňa do 100 mm, s odpratáním vyťaženej hmoty do 50 m , so zložením na hromady alebo nalož. na dopr.prostriedok - výšky nad 1 m bez odstránenia pňa na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	4 010,000	5,94 €		23 819,40 €		
3		Čistiace práce (naloženie, vodorovné premiestnenie, zloženie a likvidácia konárov nad 7 m ³) na vzdialenosť do 5 km	m ³	83,500	27,41 €		2 288,74		
4	112 10 - 3121	Výrub stromov v sťažených podmienkach s premiest. a uložením vetví na hromady, odvozom a so zložením pri ø konára alebo kmeňa - do 20 cm	ks	7,000	11,53 €		80,71 €		
5	112 10 - 3122	Výrub stromov v sťažených podmienkach s premiest. a uložením vetví na hromady, odvozom a so zložením pri ø konára alebo kmeňa - do 30 cm	ks	5,000	34,59 €		172,95 €		
6	112 10 - 3123	Výrub stromov v sťažených podmienkach s premiest. a uložením vetví na hromady, odvozom a so zložením pri ø konára alebo kmeňa - do 90 cm	ks	1,000	264,95 €		264,95 €		
7	112 10 - 3121	Orez konárov v sťažených podmienkach s premiest. a uložením vetví na hromady, odvozom a so zložením pri ø konára alebo kmeňa - do 20 cm s plošinou MP 20	ks	10,000	11,53 €		115,30 €		
8	112 10 - 3122	Orez konárov v sťažených podmienkach s premiest. a uložením vetví na hromady, odvozom a so zložením pri ø konára alebo kmeňa - do 30 cm s plošinou MP 20	ks	5,000	34,59 €		172,95 €		

9	112 10 - 3123	Orez konárov v sťažených podmienkach s premiest. a uložením vetví na hromady, odvozom a so zložením pri ø konára alebo kmeňa - do 40 cm s plošinou MP 20	ks	2,000	80,71 €	161,42 €
10	HZS	Čistenie plochy od stavebného odpadu (7.5 hod x 8 zamestnancov)	HZS	60,000	6,93 €	415,80 €
11	998 23 - 1311	Presun hmôt pre sadové úpravy (stavebný odpad)	t	20,000	21,25 €	425,00 €
12	979 08 - 2317	Nakladanie vybraných hmôt	t	20,00	2,95 €	59,00 €
13	162 70 - 1155	Vodorovné premiestnenie stavebného odpadu	m ³	9,10	9,01 €	81,99 €
14	979 13 - 1413	Poplatok za zneškodnenie a uloženie stavebného odpadu na skládku: hlušina a kamenivo "O"-ostatný odpad	t	20,00	10,70 €	214,00 €
						31 476,21 €
		I. Sadové úpravy spolu:				
						31 476,21 €
		Spolu v €				6 295,24 €
		20 % DPH				37 771,45 €
		Spolu s 20 % DPH €				

* Faktúrovaný bude skutočne vykonaný objem prác.

**Cenová ponuka je vypracovaná na základe platného cenníka.

Vypracoval: Ing. Marek Bobik
Košice, 11/2019